
Zufahrt

Nachbar

(optional)

15.18

15.68

15.35

16.00

1.95 0.80

1.00
11.50

2.00
5.00

14.50 12.90

4.00

4.50

14.50

4.10

2.50

8.00

16.00

16.30

Grundstücksgrenze

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs

des vorhabenbezogenen Bebauungsplans

Wandsbek 82

Bereich des Vorhaben- und Erschließungsplans

Baugrenze

Gebäude

Zugänge Wohnen

Zugänge Gewerbe

Zufahrt/Zugang Innenhof

Zufahrt Tiefgarage

Ausfahrt Tiefgarage

Außenkante Tiefgarage/Keller

Extensive Dachbegrünung

Dachterrassen

Kies

Pflasterflächen

Sandspielflächen

Grandfläche

Rasengitter

EPDM-Kunststoffbelag

Rasen- und Pflanzflächen

Hecken

Baum geplant

Baum Bestand

Einfriedung Dementengarten

Fahrradbügel

Kipp-Poller

Feuerwehraufstellflächen und deren -zufahrten

Höhenpunkte Gelände bezogen auf NHN

Mulde zur Überflutung

20.31

Legende

Grundstücksgröße: 4700 m²

Gesamtzahl Wohneinheiten: 106 WE

BGF Gewerbe: 3100 m²

GRZ I: 0,6

GRZ II: 0,9

GFZ (Vollgeschosse): 2,7

Flächengröße Photovoltaik: 345 m²

öffentliche Fahrradbügel: 15 Stk.

(davon 8 Stk. an der

Ahrensburger Straße)

Private PKW-Stellplätze ebenerdig: 4 Stk.

Private PKW-Stellplätze Tiefgarage: 79 Stk.

Kasematten (Kantenvorstand ebenerdig zur

Gehwegfläche)

öffentlicher Raum

Fahrbahn

Busverkehrsfläche

Gehweg

Radweg

öffentliche Parkstände

Überfahrten

Straßenbegleitgrün

50 m
0 10

Längenmaße und Höhenangaben in Metern.
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